[bookmark: RANGE!A1:R32]　安芸高田市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式第2号(第5条関係)
	キャラクター等使用(追加・変更)承認申請書

	承認　No.

　　　　　　　　　　　　　　　　(太枠内をご記入ください。)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
	　　　　　　　　　　　　　〒　　―
住所
企業、団体名
代表者
（署名又は記名押印、法人等の場合は記名押印）
TEL

	商品名

	小売店への卸値(単価)
	円

	販売価格(単価)
※税込
	円

	製造個数(総数)
	個

	担当者
連絡先(TEL)：　　　　　　　　　　　　　　　　　　(FAX)：
[bookmark: _GoBack]E-mail：

	安芸高田市マスコットキャラクターの使用に関して、下記のとおり申請します。
	販売期間(使用期間)
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　　日

	使用する
マスコットキャラクター
(該当する項目をチェック)
	□　たかたん

	販売計画ルート

	使用する商品種類・品種
(具体的にご記入ください)
	□　①文具　　　　(　　　　　　　　　　　　　)
□　②おもちゃ　　(　　　　　　　　　　　　　)
□　③雑貨　　　　(　　　　　　　　　　　　　)
□　④衣類　　　　(　　　　　　　　　　　　　)
□　⑤食品　　　　(　　　　　　　　　　　　　)
□　⑥その他　　　(　　　　　　　　　　　　　)

	※販売期間(使用期間)は、商品を販売される予定の期間を2年間の範囲内で設定してください。
　使用期間の満了時においても、引き続きマスコットキャラクターを利用するときは、当該利用期間の満了日の1箇月前までに新たに申請を行い、使用承認を受けてください。

	※申請の際、様式第3号(デザインシート)のほかに「企業・団体等の概要がわかる書類」も同時にご提出ください。

※提出を受けた書類は返却できませんので、予めご了承ください。

	本申請にあたり、以下を誓約します。
　・キャラクター等使用承認申請書、その他提出書類の内容は、すべて事実と相違ありません。
　・キャラクター等使用承認の審査結果について、一切異議申し立てはいたしません。
　・定めにない事項について、安芸高田市の指示に従います。
以上